№ 1196/001/06-10

Обществозн
ание

Русский
язык

Общая
физическая
подготовка

Плавание

Основы
теории и
методики

преподавани
я

физической
культуры

1.
1.1.

1.1.1.

1.1.1.1.
Российская
Федерация

7 от 06.08.2025 - -
88
Э

67
Э

76
Э

93
Э

324

44.03.01 Педагогическое образование
Профиль. Физическая культура

Срок обучения - 5 лет

3569015

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2025 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п

Ф.И.О. Гражданство
№ и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения,
целевое

индивидуальн
ое

достижение
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

баллов

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет физической культуры
и зачислении на 1 курс в 2025 году Заочная форма обучения

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 06.08.2025 г.

Исполнитель: Кривоконева А. Д.    телефон:  (000048015)

1.1.1.2.
Российская
Федерация

7 от 06.08.2025 10 -
62
Э

64
Э

95
Э

93
Э

324

1.1.1.3.
Российская
Федерация

7 от 06.08.2025 - -
85
Э

75
Э

80
Э

81
Э

321

1.1.1.4.
Российская
Федерация

7 от 06.08.2025 - -
71
Э

65
Э

80
Э

91
Э

307

1.1.1.5.
Российская
Федерация

7 от 06.08.2025 3 -
75
Э

65
Э

78
Э

84
Э

305

1.1.1.6.
Российская
Федерация

7 от 06.08.2025 - -
54
Э

65
Э

100
Э

85
Э

304

1.1.1.7.
Российская
Федерация

7 от 06.08.2025 3 -
88
Э

71
Э

64
Э

75
Э

301

1.1.1.8.
Российская
Федерация

7 от 06.08.2025 - -
57
Э

71
Э

74
Э

97
Э

299

1.1.1.9.
Российская
Федерация

7 от 06.08.2025 - -
63
Э

65
Э

78
Э

92
Э

298

1.1.1.10.
Российская
Федерация

7 от 06.08.2025 10 -
78
Э

66
Э

68
Э

73
Э

295

1.1.1.11.
Российская
Федерация

7 от 06.08.2025 - -
55
Э

64
Э

90
Э

85
Э

294

1.1.1.12.
Российская
Федерация

7 от 06.08.2025 3 -
42
Э

64
Э

100
Э

83
Э

292

1.1.1.13.
Российская
Федерация

7 от 06.08.2025 - -
71
Э

64
Э

64
Э

92
Э

291

1.1.1.14.
Российская
Федерация

7 от 06.08.2025 5 -
73
Э

64
Э

80
Э

68
Э

290

1.1.1.15.
Российская
Федерация

7 от 06.08.2025 8 -
40
Э

83
Э

74
Э

83
Э

288

1.1.1.16.
Российская
Федерация

7 от 06.08.2025 3 -
52
Э

80
Э

80
Э

71
Э

286

1.1.1.17.
Российская
Федерация

7 от 06.08.2025 - -
67
Э

66
Э

66
Э

83
Э

2824139292

4246280

4227970

4428636

4395890

3687800

3724272

4327202

3670023

4425366

4432774

4330741

4306612

4530490

3741002

3985596

Исполнитель: Кривоконева А. Д.    телефон:  (000048015)

1.1.1.18.
Российская
Федерация

7 от 06.08.2025 10 -
50
Э

68
Э

100
Э

53
Э

281

1.1.1.19.
Российская
Федерация

7 от 06.08.2025 - -
70
Э

64
Э

64
Э

82
Э

280

1.1.1.20.
Российская
Федерация

7 от 06.08.2025 - -
66
Э

66
Э

70
Э

78
Э

280

1.1.1.21.
Российская
Федерация

7 от 06.08.2025 - -
51
Е

66
Э

90
Э

72
Э

279

1.1.1.22.
Российская
Федерация

7 от 06.08.2025 3 -
62
Э

64
Э

80
Э

68
Э

277

1.1.1.23.
Российская
Федерация

7 от 06.08.2025 - -
41
Э

75
Э

95
Э

64
Э

275

1.1.1.24.
Российская
Федерация

7 от 06.08.2025 3 -
51
Э

64
Э

64
Э

93
Э

275

1.1.1.25.
Российская
Федерация

7 от 06.08.2025 5 -
64
Э

64
Э

64
Э

77
Э

274

Маклаков А. Г.

4312249

4190887

4480456

4236088

Первый проректор ВставитьЭП

4518686

3686304

3722494

3807680

Исполнитель: Кривоконева А. Д.    телефон:  (000048015)